Протокол

рассмотрения заявок на участие в запросе котировок

в электронной форме №01/1006/РУЗ-АО Рефсервис»/ЗК/2020/1 на право заключения договора

выполнения работ по текущему ремонту кровли в здании депо ремонта подвижного состава

Москва «22» июня 2020 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии
Члены комиссии:

Организатором процедуры является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «РЕФСЕРВИС».

Процедура рассмотрения заявок на участие в запросе котировок в электронной форме

№01/1006/РУЗ-АО Рефсервис»/ЗК/2020 проводилась Комиссией по осуществлению закупок на

право заключения договора выполнения работ по текущему ремонту кровли в здании депо ремонта

подвижного состава.

1. Наименование процедуры запроса котировок:
Выполнение работ по текущему ремонту кровли в здании депо ремонта подвижного состава.

2. Начальная цена договора:
1 908 000 (Один миллион девятьсот восемь тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС.

3. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены

«11» июня 2020 года на сайте АО «Рефсервис» https://www.refservice.ru и в автоматизированной

информационной системе «Электронная торговая площадка ОТС» на сайте https://otc.ru.

4. По окончании срока подачи заявок до 22.06.2020 г. 07:00 была подана 1 заявка от

участников.

         5. В присутствии Комиссии по осуществлению закупок были рассмотрены заявки участников

процедуры запроса котировок и оглашены все поступившие ценовые предложения в соответствии

с нижеприведенной таблицей. Все поступившие заявки будут рассмотрены и оценены в порядке,

установленном законом.

https://www.refservice.ru/

№ Наименование участника Адрес участника Валюта
Цена заявки

без НДС

Цена заявки

с НДС
Примечание

1 ООО «Урал-Полимер-Лак»

454126, Российская Федерация,

Челябинская область, город Челябинск,

улица Смирных, дом 7, офис 7

RUB 1 446 264,17 1 735 517,00
19.06.2020

в 15:21

  Согласно решению Комиссии по осуществлению закупок предложения участников процедуры закупки приняты к рассмотрению.

6. Настоящий протокол рассмотрения заявок участников процедуры запроса котировок размещен АО «Рефсервис» https://www.refservice.ru и

в автоматизированной информационной системе «Электронная торговая площадка ОТС» на сайте https://otc.ru.

Подписи: